
14. – 16. 5. 2025 - Clarion Congress Hotel Prague
Prezident kongresu: Prezident ČSOT:  
prof. MUDr. Jiří Chomiak, CSc. prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D.

Organizační zajištění:  ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o., www.ortopedicke-centrum.cz

XXVIII. NÁRODNÍ KONGRES ČSOT
s mezinárodní účastí a s doprovodnou výstavou zdravotnické techniky a farmacie

1. INFORMACE

pořádá  

ČSOT
odborný garant 

ORTOPEDICKÁ KLINIKA  
1. LF UK PRAHA, IPVZ  
a FN BULOVKA

100 let

ČSOT
1925 - 2025



XXVIII. NÁRODNÍ KONGRES ČSOT
Clarion Congress Hotel Prague 14. – 16. 5. 2025

Prezident kongresu: 
prof. MUDr. Jiří Chomiak, CSc.
Ortopedické kliniky 1. LF UK a IPVZ Nemocnice na Bulovce

Prezident ČSOT: 
prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D.
Přednosta Ortopedické kliniky LF UP a FN Olomouc

TÉMATA ODBORNÉHO PROGRAMU  
NÁRODNÍHO KONGRESU ČSOT 2025

TÉMATA LÉKAŘSKÉ SEKCE:
1. Dětská ortopedie: Současné trendy v diagnostice a léčbě 
 M. Perthes
 Vývojová dysplázie kyčelní 
 Prolongace končetin 
 Pes equinovarus congenitus
 Neuroortopedie

2. Endoprotetika
 Infekční komplikace endoprotéz 
 Neinfekční komplikace endoprotéz 
 Nové trendy v endoprotetice 

3. Spondylochirurgie
 Degenerativní postižení páteře 
 Deformity páteře
 Nové trendy ve spondylochirurgii

4. Traumatologie
 Zlomeniny pánve
 Potraumatické paklouby 
 Moderní postupy v léčení nitrokloubních zlomenin
 Varia 

5. Sportovní traumatologie 
 Ligamentozní a multiligamentózní poranění kolenního kloubu 
 Záchovné operace menisků
 Operační řešení poranění šlach 
 Varia



6. Onkologická ortopedie
 Inovativní postupy u nádorů pohybového aparátu

7. Septická ortopedie
 Diagnostika a léčba osteomyelitidy
 Diagnostika a léčba septické artritidy 
 Nové trendy v léčení infektů 

8. Ortopedie a traumatologie ruky 

9. Ortopedie a traumatologie nohy

10. Farmakoterapie v ortopedii
 (antitrombotická léčba, nesterodiní antiflogistika,  chondroprotektiva)

11. Biologické léčba v ortopedii

12.  Fórum ambulantních lékařů

TÉMATA SESTERSKÉ A FYZIOTERAPEUTICKÉ SEKCE:
1. Cesta pacienta s totální endoprotézou z hlediska ošetřovatelské péče a fyzioterapie 

2. Zvláštnosti sesterské péče o pacienty po revizních a tumorózních endoprotézách 

3. Fyzioterapie u pacientlů po revizních a tumorózních endoprotézách 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost být součástí Národního kongresu, který letos 
slaví 100 let od založení ČSOT.

100 let

ČSOT
1925 - 2025



KONGRESOVÉ POPLATKY

Uvedené poplatky – registrace a společenský večer jsou včetně 21 % DPH, ubytování včetně 12 % 
DPH. Ubytování se zvýhodněnou cenou bude možné si registrovat přes odkaz na stránkách. Spole-
čenský večer si prosím rezervujte při Vaší registraci na kongres. Přihlášením se na kongres v on–line 
registraci na webové adrese: https://ortopedicke-centrum.cz/front.event/detail/show?id=339/. 
Vaši registraci s objednávkou považujeme za řádnou a závaznou až zaplacením kompletní částky 
na naše číslo účtu (informace o úhradě obdržíte e–mailem po registraci). 

REGISTRAČNÍ POPLATEK

 do 28. 2. 
2025

do 30. 4. 
2025

Od 1. 5. 2025 
a na místě

Lékaři – člen ČSOT, aktivní účastník - přednášející 3 600 Kč 4 000 Kč 4 500 Kč 

Lékaři - nečlen ČSOT 3 800 Kč 4 200 Kč 4 700 Kč 

1 - denní poplatek 2 200 Kč 2 200 Kč 2 400 Kč

SZP, fyzioterapeuti 1 600 Kč 1 600 Kč 1 800 Kč 

Studenti     900 Kč    900 Kč    900 Kč 

SPOLEČENSKÝ VEČER

 do 15. 4. 
2025

od 16. 4. 
2025 

14. 5. 2025 – Betlémská kaple    800 Kč    900 Kč

15. 5. 2025 – Národní muzeum 2 300 Kč 2 500 Kč

STORNO POPLATKY

Registrační poplatek
• Do 31. 3. 2025 bez storno poplatku
• Od 1. 4. 2025 do 1. 5. 2025 storno poplatek 50 % ze stornované objednávky
• Od 1. 5. 2025 storno poplatek 100 % ze stornované objednávky

Ubytování
• dle podmínek hotelu

Vrácení poplatků
• Storno v termínu bez storno poplatku – jednorázový administrativní poplatek 100 Kč Vám bude 

odečten od Vámi zaplacené platby, která Vám bude vrácena zpět na Váš účet.
• Storno v termínu se storno poplatky – po odečtení storno poplatku Váš účet, z kterého byla 

uhrazena Vaše platba.



PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI

Registrace účastníků i firem probíhá on–line na www.ortopedicke-centrum.cz – akce  
(v případě, že nemáte možnost přístupu k internetu, kontaktujte nás na čísle: +420 737 055 523).

Přihlášky k aktivní účasti registrujte v on–line registraci nejpozději do 1. 2. 2025.
Přihlášky k pasivní účasti registrujte v on–line registraci nejpozději do 7. 5. 2024, poté je
registrace možná pouze na místě.

Po zaregistrování Vám e–mailem přijde automaticky vygenerované potvrzení přihlášky. Zvolte  
požadovanou platbu Platba kartou, online převod, Klasický převod. Pokud chcete vystavit  
zálohovou fakturu, zvolte klasický převod a poté napište na uvedený kontakt fakturační údaje.

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o. Project Manager: Ing. Zuzana Kampová
Jednatel: MUDr. Pavel Kacerovský Mobilní telefon: +420 737 055 523
Masarykova 94/209 E-mail: kampova@ortopedicke-centrum.cz
400 01 Ústí nad Labem www.ortopedicke-centrum.cz

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem v oddílu C, vložce 16205


